
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Золочівської сільської 
ради щодо виділення коштів у вигляді субвенції  

        
     
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та

Бюджетним  кодексом  України,  розглянувши  звернення  т.в.о.  начальника
Центру спеціального призначення (військова частина 3073) полковника Миколи
ІВАЩЕНКА  щодо  можливості  розширення  цільового  призначення  раніше
наданої субвенції, 

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Доповнити та викласти пункт 1  рішення Золочівської сільської ради
№ 1347-47-VIII від 16 лютого 2024 року, в наступній редакції:

«1.  Надати  Центру  спеціального  призначення  «Омега»  Національної
гвардії  України  субвенцію  в  сумі  600 000  гривень  на  придбання  дронів  та
супутнього обладнання, іншого військового обладнання, засобів забезпечення
життєдіяльності,  альтернативних  джерел  живлення,  комп’ютерної  техніки,
запчастин для ремонту та обслуговування автомобілів, обладнання для об’єктів
несення  служби,  техніки  та  матеріалів  необхідних  для  забезпечення  потреб
підрозділу.» 

2.  Фінансовому  відділу  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 вересня 2024 року
рішення № 1577-55-VІІІ


